公  示

根据泉州市总工会《关于做好泉州市“工人（五一）先锋号”推荐申报工作的通知》（泉工〔2022〕26号）文件精神，经各二级工会、直属工会小组申报，并经校工会常委会会议研究同意，拟推荐泉州师范学院体育学院申报泉州市“工人（五一）先锋号”，现将该学院申报材料进行公示，如有异议请在公示期内提出。

[bookmark: _GoBack]公示时间：2022年9月14日—9月18日
公示电话：22919635（纪检监察室）、22919598(工会办公室)

                             泉州师范学院工会
                             2022年9月15日